

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Fakultní nemocnice Olomouc

státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze

dne 25.11.1990, č.j. OP-054-25.11.90

se sídlem Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

IČO: 00098892

DIČ: CZ 00098892

zastoupená ve věcech smluvních prof. MUDr. Romanem Havlíkem, PhD., ředitelem

kontakt pro věci technické David Srovnal, 588 442 994, e-mail: David.Srovnal@fnol.cz

bankovní spojení: 36334811/0710

na straně jedné jako „objednatel“

a

SULKO s.r.o.

se sídlem: Československé armády 981 / 41, 789 01 Zábřeh

IČ: 47976969

DIČ: 47976969

zastoupená: ve věcech smluvních - jednatel Ing.Petr Suchánek, MBA; ve věcech obchodních Michal Radil +420

725 987 352, michal.radil@sulko.cz; ve věcech realizačních Michal Mynář +420 602 709 248,

michal.mynar@sulko.cz

bankovní spojení: 30102841 / 0100

na straně druhé jako „zhotovitel“

tuto

SMLOUVU O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas dílo specifikované v odstavci 2. tohoto smluvního článku, poskytnout další plnění uvedená v této smlouvě včetně jejich budoucích změn a dodatků a převést za podmínek níže uvedených na objednatele vlastnické právo k dílu. Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupůsobit a zhotoviteli řádně provedené dílo zaplatit za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. Smluvní strany se zavazují plnit podmínky obsažené v této smlouvě, přičemž za závazné se pro obě smluvní strany považuje rovněž zadávací dokumentace a nabídka, kterou zhotovitel předložil do zadávacího řízení.
2. Zhotovitel se zavazuje na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost svým jménem k provedení díla, tak jak bylo dílo vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce „**Budovy WF a WG – výměna oken**“ (dále jen „**Dílo**“) identifikátor veřejné zakázky **VZ-2024-000776**.
3. Součástí díla je zajištění všech potřebných materiálů, pracovních sil, zařízení, služeb, produktů, nákladů na dodání díla a všech dalších činností nezbytných k řádnému provedení díla zhotovitelem.
4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností.
5. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla vyplývajících z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých v příloze této smlouvy a předložit soupis objednateli k písemnému odsouhlasení. Navýšení ceny díla musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve potom má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty.
6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla. Zhotovitel bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy objednatele nese náklady související s vjezdem motorových vozidel do místa plnění.

II.

Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech:
 - Zahájení díla: dílo bude zahájeno okamžikem nabytí účinnosti smlouvy
 - Dokončení díla: **do 100 dní** od zahájení díla
 - Dílo lze předat postupně v etapách jako práce provedené do konce roku 2024 a práce provedené v roce 2025.

2. Termín plnění může být posunut z provozních důvodů na straně objednatele. Posunutí termínu musí být odsouhlaseno statutárními zástupci obou smluvních stran formou písemného, chronologicky očíslovaného dodatku k této smlouvě.
3. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla nebo odstraněním vad z předání díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25% z ceny díla za každý započatý den prodlení. Tímto není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom zásadní nutnosti dodržení termínu řádného dokončení díla s ohledem na provozní a ekonomické potřeby objednatele. V případě, že objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn tuto pokutu započítat na fakturu zhotovitele za provedené práce.

III.

Cena díla a platební podmínky

1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Celková cena díla v Kč bez DPH 3.445.711,00

Celková cena díla v Kč s DPH 4.169.311,31

2. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou dobu provádění díla. Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných měření a zkoušek, dokumentace, koordinační a inž. činnosti, ručních přesunů hmot, veškeré další náklady zhotovitele při provádění díla vyskytnuvší. Kvalitativní podmínky provádění díla jsou vymezeny právními předpisy a příslušnými technickými normami. Součástí díla je provedení všech příslušných zkoušek a revizí.
3. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně doručených zhotovitelem objednateli. Cena díla bude objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a splatností 60 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli prostřednictvím elektronické pošty na adresu fin@fnol.cz, na základě měsíční fakturace, a to každou fakturu samostatným emailem ve formátu PDF včetně standardu ISDOC (Information System Document - standard pro elektronickou fakturaci v České republice), nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Faktura ve standardu ISDOC může být přiložena i samostatně mimo PDF. Použitá verze ISDOC musí být ve verzi 6.0.1. a vyšší. Každá jednotlivá faktura zhotovitele vystavená v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou musí obsahovat identifikátor veřejné zakázky **VZ-2024-000776**.
4. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření předmětu smlouvy, které nebyly uvedeny v zadávacích materiálech, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé práce bez písemného souhlasu objednatele, má objednatel právo odmítnout jejich úhradu.
5. Zhotovitel garantuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při provádění díla budou použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž použití je v ČR schváleno a mají příslušná osvědčení. Za případné nedostatky odpovídá zhotovitel, který v případě porušení příslušných právních

předpisů nese veškerou odpovědnost za kvalitativní a materiální provedení díla a nese veškeré případné sankce.

6. Objednatel je oprávněn do odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užívání díla pozastavit platbu ve výši 10% z celkové ceny díla.
7. V souladu s ustanovením §92e zákona o DPH č.235/2004 Sb. musí daňový doklad obsahovat sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého se plnění uskutečňuje, včetně uvedení číselných kódů klasifikace produkce (CZ-CPA).
8. Zhotovitel se zavazuje plnit veškeré své finanční závazky vůči poddodavatelům, s kterými spolupracuje v rámci plnění předmětu smlouvy, bez prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po zhotoviteli prokázání splnění této jeho povinnosti. Poruší-li zhotovitel svůj závazek dle první věty tohoto odstavce, tzn. dostane-li se zhotovitel do prodlení se splněním některého svého finančního závazku vůči některému ze svých poddodavatelů, vznikne objednateli právo uspokojit pohledávku konkrétního poddodavatele zhotovitele přímo, přičemž o takto uhrazenou částku bude ponížena cena dle této smlouvy.

IV.

Provádění díla

1. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla. Zhotovitel je povinen zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu. Ve smyslu stavebního zákona, povede zhotovitel na stavbě stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby odstranění vad a nedodělků. Zápisy z kontrolních dnů pořádaných objednatelům jsou nedílnou součástí stavebního deníku.
2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní, požární a jiné předpisy, které se týkají jeho činnosti. V případě porušení tohoto ustanovení je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25% z ceny díla za každý započatý den prodlení pro každý jednotlivý případ. Pokud porušením vznikne jakákoliv škoda/újma, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel. Nárok na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody / újmy.
3. Zhotovitel plně zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí na provedení díla.
4. O předání staveniště bude sepsán protokol, který se podpisem oběma smluvními stranami stane nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje vhodně zakrýt nábytek a jiné vybavení a udržovat na převzatém pracovišti pořádek a čistotu, průběžně odstraňovat odpady a mokré úklid nečistot z jeho činností, vhodně staveniště zabezpečit, zajistit třídění a likvidaci všech odpadů ze své činnosti po dokončení díla. Pokud tyto povinnosti nebudou zhotovitelem plněny i přes písemnou výzvu, je objednatel oprávněn zajistit je a nezbytně nutné náklady uplatňovat u zhotovitele.
5. Zhotovitel se zavazuje zajistit povolení k případnému zásahu veřejného prostranství a rozkopávkám v souladu s projektem stavby. O povolení požádá zhotovitel vlastním jménem a za dodržení podmínek stanovených v povolení plně odpovídá. Součástí závazku zhotovitele provést dílo je také:
 - a) vybudování zařízení staveniště vč. zajištění skládky přebytečného materiálu; poplatky s tím související hradí zhotovitel;

- b) zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na staveniště a jeho bezpečnost vč. střežení a protipožárních opatření; jakékoliv ztráty nebo škody vzniklé na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě, až do předání stavby jdou k tíži zhotovitele;
 - c) povinnost zhotovit dílo s odbornou péčí s využitím patřičných a odborných dovedností a péče a v souladu s veškerou relevantní právní úpravou, technickými normami, požadavky správců inženýrských sítí, platnými vyhláškami obce a ustanovením této smlouvy; dodržení těchto povinností doloží zhotovitel na požádání objednatele příslušnými povoleními, atesty, certifikáty výrobků apod.
 - d) povinnost prokazatelně písemně vyzvat objednatele minimálně tři dny předem k prohlídce zakrývaných částí díla; nedostaví-li se objednatel přes tuto výzvu, může zhotovitel pokračovat v pracích i bez prohlídky zakrývaných částí stavby, a to za současného pořízení fotodokumentace zakrývaných částí díla; pořízená fotodokumentace je součástí této smlouvy;
 - e) vyklizení staveniště současně s předáním a převzetím díla.
6. Zhotovitel se zavazuje umožnit jiným dodavatelům objednatele, tj. dalším osobám mimo poddodavatele zhotovitele vstup na staveniště, a to za účelem splnění jejich dodávek vůči objednateli, to vše za předpokladu, že takovému vstupu s uvedeným účelem nebrání vážné překážky spočívající v ohrožení života a zdraví vstupujících, ohrožení majetku objednatele a dodávek, jež mají být v prostoru staveniště umístěny nebo přes tento prostor transportovány. Bude-li zhotovitel postupovat v rozporu s tímto ustanovením, je povinen nahradit objednateli či jeho dodavatelům veškeré škody, které jim v důsledku tohoto vzniknou (škody/újmou/ušlý zisk). Existenci vážných překážek je zhotovitel povinen na výzvu objednatele náležitě doložit, když pouze obecné tvrzení o jejich existenci není dostačující.
7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a je povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat hygienické předpisy obecné dle právních předpisů a také předpisy objednatele.
8. Zhotovitel odpovídá za řádné skladování a ochranu stavebních materiálů a výrobků. Poškozené či vadné materiály a výrobky nesmí být použity při provádění díla. Stane-li se tak nese zhotovitel veškeré náklady a škody s tím spojené.
9. Zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění díla, a to jak vůči objednateli, tak i vůči jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona.

V.

Předání díla

1. Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho převzetí objednatel, a to bez vad a nedodělků. Součástí splnění díla je předání dokumentace stanovené příslušnými předpisy a normami dle potřeby použitých výrobků, technologií a stavu místa provedení díla.
2. O předání a převzetí předmětu díla sepíší smluvní strany předávací protokol. Zhotovitel písemně vyzve objednatele k protokolárnímu převzetí díla nejpozději 3 pracovní dny předem. V předávacím protokolu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením termínu, do kterého budou závazně zhotovitelem na jeho náklady odstraněny. Předávací protokol musí obsahovat zejména specifikaci smluvních stran,

specifikaci předávané etapy díla včetně ceny, datum předání a podpisy oprávněných zástupců obou smluvních stran.

3. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky.

VI.

Záruka, odpovědnost za vady

1. Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení provádění díla až do jeho dokončení a protokolárního předání díla objednateli. Zhotovitel prohlašuje, že má pro tyto účely sjednáno pojištění v dostatečné výši.
2. Zhotovitel poskytuje za dílo specifikované v čl. I. této smlouvy záruku v délce 60 měsíců od protokolárního předání díla objednateli. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a reklamoval. Vznikne-li škoda v příčinné souvislosti s vadou díla, zhotovitel je povinen objednateli uhradit škodu v plné výši.
3. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Objednatel se zavazuje zjištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem na: servis@sulko.cz nebo doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou zhotovitelem písemně sdělenou adresu.
4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace zjištěné vady na své náklady odstranit, nedohodnou-li se smluvní strany na lhůtě delší. Pro případ, že zhotovitel neodstraní zjištěnou vadu ve sjednaném termínu, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,25% z ceny díla za každý započatý den prodlení. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady v takto dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn odstranit vady sám, popřípadě prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.
5. Objeví-li se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce doby od oznámení vady do odstranění vady.

VII.

Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu je oprávněn objednatel jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní dobou, která začne běžet 1. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že ze strany zhotovitele dojde k podstatnému porušení jeho smluvních povinností. K odstoupení od smlouvy v takovémto případě dojde na základě písemného oznámení objednatele doručeného zhotoviteli. V pochybnostech se má za to, že k doručení oznámení o odstoupení došlo 3 dnem po jeho odeslání. Důvodem pro odstoupení ze strany objednatele je zejména porušení povinností zhotovitele spočívající v nenastoupení provádění díla ve stanoveném termínu a provádění díla (postupem, materiály) v rozporu s právními předpisy.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě.
4. Smluvní strany se zavazují, že případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně příslušného soudu ČR.
5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem.
6. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Kvittance za částečné plnění a vracení dlužných úpisů s účinky kvittance se vylučují.
7. Použití § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se vylučuje. Určení množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat.
8. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe zhotovitel převzal nebezpečí změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření této smlouvy nastat.
9. Použití ustanovení § 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 1770, § 1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje.
10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
11. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejím zněním připojují na její závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své podpisy.
12. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří přílohy:
Příloha č. 1 – Výkaz výměr
Příloha č. 2 – Harmonogram prací
13. Další přílohy této smlouvy jsou uloženy u objednatele i zhotovitele v papírové a elektronické podobě:
 - Zadávací dokumentace stavby

Vdne...

V Olomouci dne...

..

.....

zhotovitel

Ing. Petr Suchánek, MBA

.....

objednatel

Fakultní nemocnice Olomouc

Položkový rozpočet - rekapitulace

Stavba:	FNOL
Objekt:	budovy WF a WG
Soupis dodávek a prací:	dodávka a montáž otvorových výplní
Předpokládaný začátek realizace:	dle HMG
Předpokládaný konec realizace:	dle HMG
Objednatel:	Fakultní nemocnice Olomouc
Zhotovitel:	SULKO s.r.o.
Datum zpracování:	03.11.2024
Zpracoval:	Michal Radil; michal.radil@sulko.cz
Zpracoval:	CN dle CN zhotovitele: CN PVC PR_2400578E a CN AL PR_2400579D

Položkový rozpočet - rekapitulace

	Číslo dílu	Název dílu - popis	Cena za dodávku	Cena za montáž	Celkem D+M
Díl:	01a	Výplně otvorů - okna	1 467 367,22 Kč	853 182,92 Kč	2 320 550 Kč
Díl:	01b	Výplně otvorů - dveře	625 158,40 Kč	125 924,65 Kč	751 083 Kč
Celkem za dodávku a montáž			2 092 526 Kč	979 108 Kč	3 071 633 Kč
Vedejší rozpočtové ostatní náklady stavby			374 078 Kč		374 078 Kč
Celkem bez DPH					3 445 711 Kč
DPH			21%		723 599 Kč
Celkem vč. DPH					4 169 311 Kč

Položkový rozpočet - výplně otvorů - okna

Stavba:	FNOL
Objekt:	budovy WF a WG
Soupis dodávek a prací:	dodávka a montáž otvorových výplní
Předpokládaný začátek realizace:	dle HMG
Předpokládaný konec realizace:	dle HMG
Objednatel:	Fakultní nemocnice Olomouc
Zhotovitel:	SULKO s.r.o.
Datum zpracování:	03.11.2024
Zpracoval:	Michal Radil; michal.radil@sa
Zpracoval:	CN dle CN zhotovitele: CN PVC PR_2400578E

Položkový rozpočet - výplně otvorů - okna

								Σ cena dodávka		Σ cena montáž		Σ cena D + M	
								1 467 367,22		853 182,92		2 320 550,14	
Kód položky	Název položky okna	Název položky příslušenství	Název položky - popis	Rozměr[mm]	MJ	množství	Cena za dodávku		Cena za montáž		celkem (Kč)		
							jednotková	celkem	jednotková	celkem			
Díl:	01		Výplně otvorů - okna	šířka	výška								
OV	WF1	bez listování	Dodávka+montáž prvků WF1 - viz Výpis prvků PSV	2300	1700	ks	16	16 453,60	263 257,54	1 771,56	28 344,96	291 602,50	
OV	WF2	bez listování	Dodávka+montáž prvků WF2 - viz Výpis prvků PSV	2300	1700	ks	8	19 050,90	152 407,20	1 771,56	14 172,48	166 579,68	
OV	WF3	bez listování	Dodávka+montáž prvků WF3 - viz Výpis prvků PSV	2350	950	ks	8	12 919,12	103 352,93	1 614,24	12 913,92	116 266,85	
OV	WG1	bez listování	Dodávka+montáž prvků WG1 - viz Výpis prvků PSV	700	1560	ks	1	9 123,80	9 123,80	1 030,56	1 030,56	10 154,36	
OV	WG2	bez listování	Dodávka+montáž prvků WG2 - viz Výpis prvků PSV	4960	1560	ks	4	41 994,00	167 976,00	3 953,52	15 814,08	183 790,08	
OV	WG3	bez listování	Dodávka+montáž prvků WG3 - viz Výpis prvků PSV	2950	1560	ks	1	21 772,80	21 772,80	2 337,00	2 337,00	24 109,80	
OV	WG4	bez listování	Dodávka+montáž prvků WG4 - viz Výpis prvků PSV	650	1100	ks	2	4 021,64	8 043,29	720,48	1 440,96	9 484,25	
OV	WG5	bez listování	Dodávka+montáž prvků WG5 - viz Výpis prvků PSV	2500	1200	ks	3	16 377,02	49 131,07	1 450,08	4 350,24	53 481,31	
OV	WG6	bez listování	Dodávka+montáž prvků WG6 - viz Výpis prvků PSV	1550	950	ks	3	7 584,50	22 753,51	1 044,24	3 132,72	25 886,23	
								797 818,14		83 536,92			
Celkem za			Výplně otvorů - okna							Součet za díl 01:		881 355,06	

Výplně otvorů - parapety interiérové												
Kód položky	Název položky okna	Název položky příslušenství	Název položky - popis	Rozměr[mm]	MJ	množství	Cena za dodávku		Cena za montáž		celkem (Kč)	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem		
Díl:	02		Výplně otvorů - parapety interiérové	hloubka	délka							
Pin	WF1		Dod. a mont. int.parapetu PVC vč krytek bílý	350	2350	ks	16	653,16	10 450,56	822,60	13 161,60	23 612,16
Pin	WF2		Dod. a mont. int.parapetu PVC vč krytek bílý	350	2350	ks	8	653,16	5 225,28	822,60	6 580,80	11 806,08
Pin	WF3		Dod. a mont. int.parapetu PVC vč krytek bílý	350	2400	ks	8	649,21	5 193,70	817,20	6 537,60	11 731,30
Pin	WG1		Dod. a mont. int.parapetu PVC vč krytek bílý	350	750	ks	1	249,34	249,34	270,00	270,00	519,34
Pin	WG2		Dod. a mont. int.parapetu PVC vč krytek bílý	350	5010	ks	4	1 359,52	5 438,06	1 789,20	7 156,80	12 594,86
Pin	WG3		Dod. a mont. int.parapetu PVC vč krytek bílý	350	3000	ks	1	821,53	821,53	1 053,00	1 053,00	1 874,53
Pin	WG4		Dod. a mont. int.parapetu PVC vč krytek bílý	350	700	ks	2	215,14	430,27	223,20	446,40	876,67
Pin	WG5		Dod. a mont. int.parapetu PVC vč krytek bílý	350	2550	ks	3	604,49	1 813,46	756,00	2 268,00	4 081,46
Pin	WG6		Dod. a mont. int.parapetu PVC vč krytek bílý	350	1600	ks	3	451,91	1 355,72	547,20	1 641,60	2 997,32
								30 977,93		39 115,80		
Celkem za			Výplně otvorů - parapety interiérové					Součet za díl 02:		70 093,73		

Výplně otvorů - parapety exteriérové												
Kód položky	Název položky okna	Název položky příslušenství	Název položky - popis	Rozměr[mm]	MJ	množství	Cena za dodávku		Cena za montáž		celkem (Kč)	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem		
Díl:	03		Výplně otvorů - parapety exteriérové	hloubka	délka							
Pex	WF1		ext.parapety FeZn s povrch.úpravou, korozní třída RC3	260	2300	ks	16	1 088,52	17 416,32	792,00	12 672,00	30 088,32
Pex	WF2		ext.parapety FeZn s povrch.úpravou, korozní třída RC3	260	2300	ks	8	1 088,52	8 708,16	792,00	6 336,00	15 044,16
Pex	WF3		ext.parapety FeZn s povrch.úpravou, korozní třída RC3	260	2350	ks	8	1 217,87	9 742,94	792,00	6 393,60	16 136,54
Pex	WG1		ext.parapety FeZn s povrch.úpravou, korozní třída RC3	260	700	ks	1	431,96	431,96	252,00	252,00	683,96
Pex	WG2		ext.parapety FeZn s povrch.úpravou, korozní třída RC3	260	4960	ks	4	2 347,74	9 390,96	1 771,20	7 084,80	16 475,76
Pex	WG3		ext.parapety FeZn s povrch.úpravou, korozní třída RC3	260	2950	ks	1	1 401,01	1 401,01	1 035,00	1 035,00	2 436,01
Pex	WG4		ext.parapety FeZn s povrch.úpravou, korozní třída RC3	260	650	ks	2	333,91	667,82	205,20	410,40	1 078,22
Pex	WG5		ext.parapety FeZn s povrch.úpravou, korozní třída RC3	260	2500	ks	3	1 019,08	3 057,23	738,00	2 214,00	5 271,23
Pex	WG6		ext.parapety FeZn s povrch.úpravou, korozní třída RC3	260	1550	ks	3	750,56	2 251,69	529,20	1 587,60	3 839,29
								53 068,10		37 985,40		
Celkem za			Výplně otvorů - parapety exteriérové					Součet za díl 03:		91 053,50		

Výplně otvorů - žaluzie a sítě												
Kód položky	Název položky okna	Název položky příslušenství	Název položky - popis	Rozměr[mm]	MJ	množství	Cena za dodávku		Cena za montáž		celkem (Kč)	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem		
Díl:	04		Výplně otvorů - žaluzie interiérové	rozměr okna								
Žal	WF2		D+M int.žaluzií, horizontální, lamela 0,18/1, kastlik: Bílá	2300	1700	kpl	8	1 962,18	15 697,44	132,00	1 056,00	16 753,44
Žal	WF3		D+M int.žaluzií, horizontální, lamela 0,18/1, kastlik: Bílá	2350	950	kpl	8	989,99	7 919,90	132,00	1 056,00	8 975,90
Celkem za								23 617,34		2 112,00		
Výplně otvorů - žaluzie								Součet za díl 04:		25 729,34		

Výplně otvorů - ostatní práce dodávka a montáž												
Kód položky	Název položky okna	Název položky příslušenství	Název položky - popis	Rozměr[mm]	MJ	množství	Cena za dodávku		Cena za montáž		celkem (Kč)	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem		
Díl:	05		Výplně otvorů - ostatní práce dodávka a montáž	rozměry								
Ost	WF1		Pevná okenní síť EXT16			Ks	16	1 159,25	18 547,97	180,00	2 880,00	21 427,97
Ost	WF2		Pevná okenní síť EXT16			Ks	8	867,26	6 938,11	180,00	1 440,00	8 378,11
Ost	WF		okenní fólie interier 100mm (role 25m), všechny 4 strany			m	264	31,21	8 239,96	48,00	12 672,00	20 911,96
Ost	WF		okenní fólie exteriér 100mm (role 25m), parapetní rovina			m	93,2	31,21	2 908,96	48,00	4 473,60	7 382,56
Ost	WF		kompr.páska ext., šedá (bal. 5,6m), 3 strany			Ks	32	215,41	6 893,18	268,80	8 601,60	15 494,78
Ost	WG		okenní fólie exteriér 100mm (role 25m), parapetní strana			m	45,34	31,21	1 415,15	48,00	2 176,32	3 591,47
Ost	WG		okenní fólie interier 100mm (role 25m), parapetní strana			m	45,34	31,21	1 415,15	48,00	2 176,32	3 591,47
Ost	WG		kompr.páska extintl. černá /L/ (bal.5m), 3 strany			Ks	15	980,57	14 708,52	268,80	4 032,00	18 740,52
Ost	WF+WG		těsnění mezi okny sestavy, šedá (bal.8m)			Ks	8	99,98	799,87	120,00	960,00	1 759,87
Ost	WF+WG		Kotvy			Ks	1191	4,62	5 502,42	2,40	2 858,40	8 360,82
Ost	WF1		D+M ext.žaluzie Z90, man.ovl., přiznané vodící lišty a krycí plech			ks	16	10 863,60	173 817,60	3 600,00	57 600,00	231 417,60
Ost	WG1		D+M ext.žaluzie Z90, man.ovl., přiznané vodící lišty a krycí plech			ks	0	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ost	WG2		D+M ext.žaluzie Z90, man.ovl., přiznané vodící lišty a krycí plech			ks	4	31 434,00	125 736,00	4 462,70	17 850,79	143 586,79
Ost	WG3		D+M ext.žaluzie Z90, man.ovl., přiznané vodící lišty a krycí plech			ks	1	15 484,80	15 484,80	3 600,00	3 600,00	19 084,80
Ost	WG5		D+M ext.žaluzie Z90, man.ovl., přiznané vodící lišty a krycí plech			ks	3	10 135,20	30 405,60	3 600,00	10 800,00	41 205,60
Ost	WG6		D+M bezp. mříže s odolností RC3 v povrch. úpravě pozink a RAL			ks	1	45 637,20	45 637,20	11 044,80	11 044,80	56 682,00
Ost	WG4		D+M bezp. mříže s odolností RC3 v úpravě pozink a RAL			ks	2	7 092,00	14 184,00	1 716,00	3 432,00	17 616,00
Ost	WG5		D+M bezp. mříže s odolností RC3 v úpravě pozink a RAL			ks	3	29 750,40	89 251,20	7 200,00	21 600,00	110 851,20
Celkem za								561 885,70		168 197,83		
Výplně otvorů - ostatní práce dodávka a montáž								Součet za díl 05:				730 083,53

Kód položky		Název položky okna	Název položky příslušenství	Název položky - popis	Rozměr[mm]	MJ	množství	Cena za montáž		celkem (Kč)
								jednotková	celkem	
Díl: 06		Výplně otvorů - demontáže			rozměr okna					
Dem	WF1			Demontáž původních oken vč.int. a ext.parapetu	2300	1700	ks	16	1 212,12	19 393,92
Dem	WF2			Demontáž původních oken vč.int. a ext.parapetu	2300	1700	ks	8	1 212,12	9 696,96
Dem	WF3			Demontáž původních oken vč.int. a ext.parapetu	2350	950	ks	8	967,20	7 737,60
Dem	WG1			Demontáž původních oken vč.int. a ext.parapetu	700	1560	ks	1	705,12	705,12
Dem	WG2			Demontáž původních oken vč.int. a ext.parapetu	4960	1560	ks	4	2 003,04	8 012,16
Dem	WG3			Demontáž původních oken vč.int. a ext.parapetu	2950	1560	ks	1	1 365,00	1 365,00
Dem	WG4			Demontáž původních oken vč.int. a ext.parapetu	650	1100	ks	2	492,96	985,92
Dem	WG5			Demontáž původních oken vč.int. a ext.parapetu	2500	1200	ks	3	992,16	2 976,48
Dem	WG6			Demontáž původních oken vč.int. a ext.parapetu	1550	950	ks	3	714,48	2 143,44
									53 016,60	
Celkem za		Výplně otvorů - demontáže			Součet za díl 06:				53 016,60	

Položkový rozpočet - výplně otvorů - dveře

Stavba:	FNOL
Objekt:	budovy WF a WG
Soupis dodávek a prací:	dodávka a montáž otvorových výplní
Předpokládaný začátek realizace:	dle HMG
Předpokládaný konec realizace:	dle HMG
Objednatel:	Fakultní nemocnice Olomouc
Zhotovitel:	SULKO s.r.o.
Datum zpracování:	03.11.2024
Zpracoval:	Michal Radil; michal.radil@sulko.cz
Zpracoval:	CN dle CN zhotovitele: CN AL PR_2400579D

Položkový rozpočet - výplně otvorů - dveře

Σ cena dodávka											Σ cena montáž		Σ cena D + M	
625 158,40											125 924,65		751 083,05	
Kód položky	Název položky okna	Název položky příslušenství	Název položky - popis	Rozměr[mm]	MJ	množství	Cena za dodávku		Cena za montáž		celkem (Kč)			
							jednotková	celkem	jednotková	celkem				
Díl:	01		Výplně otvorů - dveře	šifra	výška									
Otv	VD1	bez listování	Dodávka+montáž prvku VD1 - viz Výpisu prvků PSV	2250	2850	ks	2	108 885,60	217 771,20	7 695,00	233 161,20			
Otv	VD2	bez listování	Dodávka+montáž prvku VD2 - viz Výpisu prvků PSV	1250	2950	ks	3	78 900,00	236 700,00	4 425,00	249 975,00			
Otv	VD3	bez listování	Dodávka+montáž prvku VD3 - viz Výpisu prvků PSV	1160	2950	ks	1	77 662,80	77 662,80	4 106,40	81 769,20			
Otv	VD4	bez listování	Dodávka+montáž prvku VD4 - viz Výpisu prvků PSV	1440	2350	ks	1	85 274,40	85 274,40	4 060,80	89 335,20			
								617 408,40		36 832,20				
Celkem za								Součet za díl 01:			654 240,60			
Výplně otvorů - ostatní práce dodávka a montáž														
Kód položky	Název položky okna	Název položky příslušenství	Název položky - popis	Rozměr[mm]	MJ	množství	Cena za dodávku		Cena za montáž		celkem (Kč)			
							jednotková	celkem	jednotková	celkem				
Díl:	05		Výplně otvorů - ostatní práce dodávka a montáž	rozměry										
Ost	VD		Kompr. páska int/ext- parotěsněná paropropustná, černá		bm	62	125,00	7 750,00	125,00	7 750,00	15 500,00			
								7 750,00		7 750,00				
Celkem za								Součet za díl 05:			15 500,00			
Výplně otvorů - demontáž														
Kód položky	Název položky okna	Název položky příslušenství	Název položky - popis	Rozměr[mm]	MJ	množství	Cena za montáž				celkem (Kč)			
							jednotková	celkem	jednotková	celkem				
Díl:	06		Výplně otvorů - demontáž	rozměr okna										
Dem	VD1		Demontáž původních oken vč.int. a ext.parapetů	2250	2850	ks	2		1 591,20	3 182,40	3 182,40			
Dem	VD2		Demontáž původních oken vč.int. a ext.parapetů	1250	2950	ks	3		1 310,40	3 931,20	3 931,20			
Dem	VD3		Demontáž původních oken vč.int. a ext.parapetů	1160	2950	ks	1		1 282,32	1 282,32	1 282,32			
Dem	VD4		Demontáž původních oken vč.int. a ext.parapetů	1440	2350	ks	1		1 182,48	1 182,48	1 182,48			
										9 578,40				
Celkem za								Součet za díl 06:			9 578,40			
Výplně otvorů - likvidace														
Kód položky	Název položky okna	Název položky příslušenství	Název položky - popis	Rozměr[mm]	MJ	množství	Cena za montáž				celkem (Kč)			
							jednotková	celkem	jednotková	celkem				
Díl:	07		Výplně otvorů - likvidace	rozměr okna										
Lkv	VD1		Biologická likvidace původních oken a suti	2250	2850	ks	2		1 923,75	3 847,50	3 847,50			
Lkv	VD2		Biologická likvidace původních oken a suti	1250	2950	ks	3		1 106,25	3 318,75	3 318,75			
Lkv	VD3		Biologická likvidace původních oken a suti	1160	2950	ks	1		1 026,60	1 026,60	1 026,60			
Lkv	VD4		Biologická likvidace původních oken a suti	1440	2350	ks	1		1 015,20	1 015,20	1 015,20			
										9 208,05				
Celkem za								Součet za díl 07:			9 208,05			
Výplně otvorů - zednické práce int														
Kód položky	Název položky okna	Název položky příslušenství	Název položky - popis	Rozměr[mm]	MJ	množství	Cena za montáž				celkem (Kč)			
							jednotková	celkem	jednotková	celkem				
Díl:	08		Výplně otvorů - zednické práce int.	rozměr okna										
ZZint	VD1		Zednické zapravení int.ostění vč.výmalby - viz.tech.zpráva	2250	2850	ks	2		5 508,00	11 016,00	11 016,00			
ZZint	VD2		Zednické zapravení int.ostění vč.výmalby - viz.tech.zpráva	1250	2950	ks	3		4 536,00	13 608,00	13 608,00			
ZZint	VD3		Zednické zapravení int.ostění vč.výmalby - viz.tech.zpráva	1160	2950	ks	1		4 438,80	4 438,80	4 438,80			
ZZint	VD4		Zednické zapravení int.ostění vč.výmalby - viz.tech.zpráva	1440	2350	ks	1		4 093,20	4 093,20	4 093,20			
Zzext	VD1až4		lokální zedn.zapravení ext - zamáznutí - 50% z celk.obv.metrů		bm	31		379,35		11 760,00	11 760,00			
Zzext	VD1až4		lokální zedn. zapravení ext - na hloubku ostění - 50% z celk.obv.metrů		bm	31		569,03		17 640,00	17 640,00			
										62 556,00				
Celkem za								Součet za díl 08:			62 556,00			

Položkový rozpočet - vedlejší rozpočtové ostatní náklady stavby

Stavba:	FNOL
Objekt:	budovy WF a WG
Soupis dodávek a prací:	dodávka a montáž otvorových výplní
Předpokládaný začátek realizace:	dle HMG
Předpokládaný konec realizace:	dle HMG
Objednatel:	Fakultní nemocnice Olomouc
Zhotovitel:	
Datum zpracování:	
Zpracoval:	
Zpracoval:	

Položkový rozpočet - vedlejší rozpočtové ostatní náklady stavby

Kód položky	Název položky	Název položky příslušenství	Název položky - popis	Rozměr[mm]	MJ	množství	0,00		Σ cena D + M		
							Cena		celkem (Kč)		
							jednotková	celkem	jednotková	celkem	
Díl:	800-0		Vedlejší rozpočtové ostatní náklady stavby								
VRN	1		zakrytí nábytku a dalšího vybavení, průběžný úklid každý den		m2	600		400,00		240 000,00	240 000,00
VRN	2		zaměření, průzkum stávajícího stavu		m2	200		99,00		19 800,00	19 800,00
VRN	3		ostatní náklady - viz. podmínky uvedené ve smlouvě o dílo		kpl	1		114 278,00		114 278,00	114 278,00
Celkem za										374 078,00	
							Součet za díl 800-0:				374 078,00

HARMONOGRAM PROVÁDĚNÍ DÍLA																																	
1.TÝDEN							2.TÝDEN							3.TÝDEN							4.TÝDEN							5.TÝDEN					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	
5.TÝDEN		6.TÝDEN							7.TÝDEN							8.TÝDEN							9.TÝDEN							10.TÝDEN			
34	35	36	37	38	39	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	53	54	55	56	57	58	59	60	61	62	63	64	65	66	
10.TÝDEN				11.TÝDEN							12.TÝDEN							13.TÝDEN							14.TÝDEN							15.T	
67	68	69	70	71	72	73	74	75	76	77	78	79	80	81	82	83	84	85	86	87	88	89	90	91	92	93	94	95	96	97	98	99	

ZAMĚŘENÍ A PŘÍPRAVA VÝROBNÍ VERZE

ODSOUHLASENÍ VÝROBNÍ VERZE OBJEDNATELEM

VÝROBA

REALIZACE - MONTÁŽ

TECHNOLOGICKÝ POSTUP VÝMĚNY 1 VÝPLNĚ OTVORU	
1.DEN	DEMONTÁŽ A MONTÁŽ
2.DEN	ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ - INTERIÉR
3.DEN	ZEDNICKÉ ZAPRAVENÍ - INTERIÉR + EXTERIÉR
4.DEN	SCHNUTÍ ZEDNICKÉHO ZAPRAVENÍ
5.DEN	VÝMALBA INT

*V PŘÍPADĚ ZHORŠENÝCH KLIMATICKÝCH PODMÍNEK ZNEMOŽŇUJÍCÍ EXTERIÉROVÉ ZAPRAVENÍ BUDE ŘEŠENO PRODLOUŽENÍ TERMÍNU REALIZACE DLE DOHODY OBOU SMLUVNÍCH STRAN